

Årsredovisning för
Speicher Consulting AB

559012-0282

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennie Speicher
Styrelseledamot

2025-12-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Speicher Consulting AB, 559012-0282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Huddinge registrerades år 2015.

Bolagets främsta verksamhet består av försäljning av tjänster inom bokföring och administration till andra företag.

Företaget bedriver även en mindre verksamhet med utbildning och försäljning av varor inom ridsporten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har personalen börjat utöka sin arbetstid igen efter föräldradigheter, vilket gett högre omsättning och minskade konsultkostnader för året. Mycket tid har även lagts på att se hur verksamheten kan förbättras, vilket beräknas få bättre påverkan på omsättning och resultat under kommande år.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	917 834	682 368	1 057 171	656 889
Resultat efter finansiella poster	-6 892	-78 125	62 691	-101 733
Soliditet %	5,9	10,3	25	21,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 895	-70 790
Balanseras i ny räkning		-70 790	70 790
Årets resultat			-6 892
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 895	-6 892

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-16 895
Årets resultat	-6 892
Summa	-23 787
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-23 787
Summa	-23 787

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		917 834	682 368
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 606	-865
Övriga rörelseintäkter		871	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		920 311	681 503
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 386	-128 206
Övriga externa kostnader		-141 650	-124 163
Personalkostnader	2	-688 116	-507 491
Summa rörelsekostnader		-927 152	-759 860
Rörelseresultat		-6 841	-78 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	232
Räntekostnader och liknande resultatposter		-197	0
Summa finansiella poster		-51	232
Resultat efter finansiella poster		-6 892	-78 125
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 335
Summa bokslutsdispositioner		0	7 335
Resultat före skatt		-6 892	-70 790
Årets resultat		-6 892	-70 790

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		17 426	15 820
Summa varulager m.m.		17 426	15 820
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		277 544	190 101
Övriga fordringar		47	18 582
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		37 170	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 135	43 040
Summa kortfristiga fordringar		370 896	251 723
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 553	54 279
Summa kassa och bank		54 553	54 279
Summa omsättningstillgångar		442 875	321 822
SUMMA TILLGÅNGAR		442 875	321 822

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 895	53 895
Årets resultat		-6 892	-70 790
Summa fritt eget kapital		-23 787	-16 895
Summa eget kapital		26 213	33 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		65 647	5 894
Skatteskulder		0	4 532
Övriga skulder		351 015	278 291
Summa kortfristiga skulder		416 662	288 717
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		442 875	321 822

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-30

Huddinge

Jennie Maria Speicher

2025-12-30

Jennie Maria Speicher

Datum

Verkställande direktör